PAGE
2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 29.06.2011 г.  № 1980-п/1
О внесении изменений
в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 07.12.2010 г. № 3591-п/1 «Об условиях приватизации
нежилого помещения, расположенного по адресу:
г. Тольятти, Центральный район, ул. Ленина, д. 57,
по преимущественному праву приобретения»
В связи с внесением изменений в п. 2 ст. 146 Налогового кодекса Российской Федерации в части освобождения от налогообложения  налогом на добавленную стоимость операций по реализации государственного и муниципального имущества субъектам малого и среднего предпринимательства, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 07.12.2010 г. № 3591-п/1 «Об условиях приватизации нежилого помещения, расположенного по адресу: г. Тольятти, Центральный район,
ул. Ленина, д. 57, по преимущественному праву приобретения» следующие изменения:

1.1. Исключить из пункта 2, постановления мэрии, п.п. 2.1. приложения № 1 к  постановлению мэрии и п. 1 приложения № 2  к договору
купли-продажи постановления мэрии слова: «кроме того НДС 438620,40 руб. (Четыреста тридцать восемь тысяч шестьсот двадцать рублей 40 копеек) рублей. Всего 2875400,40 руб. (Два миллиона восемьсот семьдесят пять тысяч четыреста рублей 40 копеек) рублей, с учетом НДС».

1.2. Исключить из подпункта 3.1. постановления мэрии, п.п. 2.2.1. приложения № 1 к  постановлению мэрии и п. 2 приложения № 2 к проекту договора купли-продажи постановления мэрии слова: «кроме того НДС 438620,40 руб. (Четыреста тридцать восемь тысяч шестьсот двадцать рублей 40 копеек).
1.3. Исключить п.п. 3.3. постановления мэрии, п.п. 2.2.3. проекта договора купли-продажи приложения № 1 к постановлению мэрии, п. 3. проекта акта приема-передачи приложения № 2 к договору купли-продажи.

1.4. Исключить 8 столбец «НДС к уплате (18%)» из приложения № 1 «Проект графика  платежей» к проекту договора купли-продажи.
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии городского округа Тольятти (Абрамов С.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости» в течение пяти рабочих дней со дня регистрации постановления.
Первый заместитель мэра

         В.М.Кирпичников